
ΑΝΑΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ ΣΤΟ ΟΡΘΟ 

Ως προς την περιοχή οργανικής της εκπ/κού Ιορδανίδου Μάρθας με Α.Μ. 226473 

 

Ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΥΠΟΥΡΓΟΣ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΚΟΥΡΑΚΗΣ 

 

23-06-2015 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

  Βαθ      Βαθμός Ασφαλείας: 

   Να δ    Να διατηρηθεί μέχρι: 

 
 
         ΑΔΑ: ΩΓΨΝ465ΦΘ3-ΦΑ3 

 
 
          

 
     Μ   Μαρούσι,  17-06-2015     

             Αρ. Πρωτ.:  96503/Ε2 

             Βαθμός Προτερ. 

      
 
 
 

 
                     ΑΠΟΦΑΣΗ 

 
 

ΘΕΜΑ: «Μεταθέσεις  Εκπαιδευτικών Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης σε Σχολικές 
Μονάδες Ειδικής Αγωγής και Εκπαίδευσης (Σ.Μ.Ε.Α.Ε.) και σε Κέντρα 
Διαφοροδιάγνωσης, Διάγνωσης και Υποστήριξης Ειδικών Εκπαιδευτικών Αναγκών 
(ΚΕ.Δ.Δ.Υ.) έτους 2015» 
 
Έχοντας υπόψη : 
1. Το άρθρο 35 του ν. 1566/1985, 
2. Τις διατάξεις του άρθρου 16Β’ παρ. 4 του Ν. 1566/1985, όπως τροποποιήθηκε από τις 
διατάξεις του άρθρου 5 του Ν.1824/1988,  
3. Τις διατάξεις των άρθρων 14 και 15 του Ν. 2685/1999, 
4. Τις διατάξεις του Ν. 2817/2000,  
5. Τις διατάξεις του άρθρου 1 παρ. 8 του Ν. 3194/2003, 
6. Τις διατάξεις του άρθρου 17 του Ν. 3402/2005, 
7. Τις διατάξεις του άρθρου 6 του Ν. 3454/2006, 
8. Τις διατάξεις του άρθρου 14 του Ν. 3467/2006, 
9. Το άρθρο 12, παρ. 3 και 4, του άρθρου 20 παρ. 1.3 και  1.4 και του άρθρου 21, παρ. 1 
του ν. 3699/2008, όπως ισχύουν μετά τις τροποποιήσεις της παραγράφου 5 του άρθρου 
47 του ν.3848/2010, 
10. Τις διατάξεις του Ν. 4038/2012, 

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ, ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ 
 ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

----- 
 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
 ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΤΜΗΜΑ Γ’ 

 

----- 

Ταχ. Δ/νση: Α. Παπανδρέου 37 
Τ.Κ. – Πόλη: 151 80 - Μαρούσι 
Ιστοσελίδα: http://www.minedu.gov.gr 

Πληροφορίες : Ν. Φιλιππόπουλος  
Τηλέφωνο: 210 3443239                      
FAX: 210 3442282 
email: dprb@minedu.gov.gr 
 

http://www.minedu.gov.gr/
ΑΔΑ: Ω376465ΦΘ3-1ΨΓ



11. Την παρ. 2 του άρθρου 39 και το εδάφιο στ) της παρ. 1  του άρθρου 46 του ν. 
4115/2013, 
12. Το άρθρο 28 παρ.2α του ν.4186/2013, 
13. Τις διατάξεις του Π.Δ. 50/1996,όπως τροποποιήθηκε από τα Π.Δ. 100/1997, Π.Δ. 
39/1998, 
14. Τις διατάξεις του άρθρου 18 του Π.Δ. 1/2003, 
15.  Τις διατάξεις του άρθρου 27 παρ. 3ε και του άρθρου 32 παρ. 5 του Π.Δ. 114/2014, 
16. Την υπ’ αριθμ. 152263/Δ2/4-12-2012 (ΦΕΚ 3437/τ.Β΄/24-12-2012) υπουργική 
απόφαση περί καθορισμού των περιοχών μετάθεσης στη Δευτεροβάθμια Εκπαίδευση, 
17. Την αριθμ. Υ100/20-02-2015 (ΦΕΚ 299/τ.Β/27-02-2015) απόφαση του 
Πρωθυπουργού «Ανάθεση αρμοδιοτήτων στον Αναπληρωτή Υπουργό Πολιτισμού, 
Παιδείας και Θρησκευμάτων, Αναστάσιο Κουράκη». 
18. Tην με αριθμ. Πρωτ. 96501/Ε2/17-06-2015 Απόφαση του Υπουργού Παιδείας και  
Θρησκευμάτων, με  θέμα «Πίνακες με τις κενές οργανικές θέσεις του διδακτικού 
προσωπικού της Δευτεροβάθμιας  Εκπαίδευσης κατά περιοχή μετάθεσης και   κλάδο, σε 
Σ.Μ.Ε.Α.Ε/Ε.Ε.Ε.Ε.Κ-ΚΕ.Δ.Δ.Υ. έτους 2015» 
19. Τις με αριθμ. 9/28-05-2015 και 10/03-06-2015 Πράξεις του Κεντρικού Υπηρεσιακού 
Συμβουλίου Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης (Κ.Υ.Σ.Δ.Ε.). 
20. Τις αιτήσεις των ενδιαφερομένων εκπαιδευτικών. 
 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 
 

1. Μεταθέτουμε με αίτησή τους και χωρίς δαπάνη του Δημοσίου, με την επιφύλαξη των 
διατάξεων των άρθρων 14 και 15 του ν. 2685/1999, σε Σχολικές Μονάδες Ειδικής Αγωγής 
και Εκπαίδευσης (Σ.Μ.Ε.Α.Ε.) και σε Κέντρα Διαφοροδιάγνωσης, Διάγνωσης και 
Υποστήριξης Ειδικών Εκπαιδευτικών Αναγκών (ΚΕ.Δ.Δ.Υ.) τους παρακάτω εκπαιδευτικούς 
λειτουργούς Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 
 

ΑΛΦΑΒΗΤΙΚΗ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΜΕΤΑΤΕΘΕΝΤΩΝ ΣΕ ΣΜΕΑΕ - ΚΕΔΔΥ - ΕΕΕΚ ΕΤΟΥΣ 2014-2015 

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΜΕΤΑΘΕΣΗΣ 

ΕΙΔ. 
ΚΑΤΗΓ. Μόρια 

1 194857 ΑΛΕΞΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ02 Δ΄ Αθήνας Δ΄ Αθήνας Όχι 90,79 

2 199613 ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ14.04 Σερρών Α΄ Θεσσαλονίκης Όχι 112,74 

3 229474 ΑΝΑΓΝΩΣΤΑΚΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ20 Ευρυτανίας Πιερίας Όχι 50,84 

4 226353 ΑΝΤΩΝΙΑΔΟΥ ΑΜΑΛΙΑ ΠΕ02 Α΄ Δωδεκανήσου Α΄ Δωδεκανήσου Όχι 61,56 

5 700494 ΒΕΛΟΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ14.04 Ιωαννίνων Ιωαννίνων Ναι 76,12 

6 224623 ΓΙΑΚΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ08 Ρεθύμνου Β΄ Θεσσαλονίκης Όχι 32,19 

7 229494 ΓΚΟΥΤΖΙΑΜΑΝΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ20 Α΄ Θεσσαλονίκης Κοζάνης Όχι 51,09 

8 216624 ΔΗΜΗΤΡΑΚΗ ΑΡΕΤΗ ΠΕ18.35 Β΄ Ανατ. Αττικής Α΄ Ανατ. Αττικής Ναι 67,43 

9 208060 ΔΟΥΛΓΕΡΙΔΗΣ ΠΑΡΙΣΣΗΣ ΠΕ11 Φλωρινας Κοζάνης Όχι 149,07 

10 217861 ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 Βοιωτίας Α΄ Ευβοίας Όχι 48,69 

11 227887 ΖΗΣΟΠΟΥΛΟΥ ΖΥΓΟΥΡΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΕ11 Κέρκυρας Εβρου Όχι 58,3 

12 228324 ΚΑΡΥΓΙΑΝΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΕ18.12 Κορινθίας Αρκαδίας Όχι 72,46 

13 228876 ΚΟΚΚΟΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ18.02 Σερρών Σερρών Ναι 62 

14 222185 ΚΟΛΙΤΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02 Ημαθίας Πιερίας Όχι 82,6 

15 222996 ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕ03 Β΄ Πειραιά Βοιωτίας Όχι 65,59 

16 228459 ΛΑΓΟΣΠΥΡΗ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ ΠΕ01 Α΄ Θεσσαλονίκης Α΄ Θεσσαλονίκης Ναι 60,47 

17 226596 ΛΑΖΑΡΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 Πιερίας ΚΕΔΔΥ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ Όχι 65,94 

18 215112 ΜΑΡΣΙΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ04.01 Α΄ Δωδεκανήσου Λάρισας Όχι 88,03 

19 172269 ΜΑΥΡΟΜΑΤΗ ΚΡΗΤΙΚΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ18.03 Σερρών Σερρών Όχι 141,11 

ΑΔΑ: Ω376465ΦΘ3-1ΨΓ



ΑΛΦΑΒΗΤΙΚΗ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΜΕΤΑΤΕΘΕΝΤΩΝ ΣΕ ΣΜΕΑΕ - ΚΕΔΔΥ - ΕΕΕΚ ΕΤΟΥΣ 2014-2015 

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΜΕΤΑΘΕΣΗΣ 

ΕΙΔ. 
ΚΑΤΗΓ. Μόρια 

20 703120 ΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ02 Δυτ. Αττικής Γ΄ Αθήνας Όχι 33,89 

21 226654 ΜΠΑΘΡΕΛΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ02 Α΄ Λέσβου ΚΕΔΔΥ ΛΑΡΙΣΑΣ Ναι 87,31 

22 222360 ΜΠΑΚΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΦΙΛΙΤΣΑ ΠΕ02 Ροδόπης Λάρισας Όχι 101,83 

23 703334 ΜΠΑΚΟΥΛΑ ΜΑΡΘΑ-ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΠΕ02 Δ΄ Κυκλάδων Γ΄ Αθήνας Όχι 52,15 

24 220066 ΜΠΑΛΑΦΟΥΤΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ18.35 Πιερίας Α΄ Μαγνησίας Όχι 87,31 

25 208874 ΜΠΕΖΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ18.15 Αιτωλ/νίας Γ΄ Αθήνας Όχι 59,54 

26 215214 ΠΑΛΙΑΤΣΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΕ18.12 Θεσπρωτίας Πρέβεζας Όχι 110,94 

27 701206 ΠΑΠΑΔΑΚΟΥ ΕΥΑΝΘΙΑ ΠΕ18.16 Λακωνίας Λακωνίας Όχι 72,36 

28 222477 ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ02 Γ΄ Αθήνας Δ΄ Αθήνας Όχι 56,04 

29 208880 ΠΑΤΡΑ ΣΟΦΙΑ ΠΕ18.12 Λάρισας Λάρισας Όχι 67,71 

30 226794 ΣΑΒΒΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02 Σερρών Ημαθίας Όχι 51,89 

31 229548 ΣΙΛΙΓΚΟΥΝΑΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ20 Γ΄ Δωδεκανήσου Πέλλας Όχι 47,27 

32 165840 ΤΑΜΠΑΚΗ ΣΜΑΡΩ ΠΕ02 Δ΄ Αθήνας Δ΄ Αθήνας Όχι 104,47 

33 700906 ΤΖΙΛΙΝΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ11 Α΄ Χίου ΚΕΔΔΥ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ Όχι 80,3 

34 215217 ΤΡΙΚΙΩΝΗ ΑΡΓΥΡΩ ΠΕ18.13 Χαλκιδικής Α΄ Θεσσαλονίκης Όχι 124,14 

35 215789 ΤΣΙΜΙΤΣΕΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ19 Α΄ Μαγνησίας Λάρισας Όχι 77,55 

36 174757 ΤΣΙΠΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΠΕ18.17 Α΄ Μαγνησίας Α΄ Μαγνησίας Όχι 179 

37 220135 ΤΣΙΡΩΝΗΣ ΘΩΜΑΣ ΠΕ18.17 Κέρκυρας Θεσπρωτίας Όχι 94,88 

38 215811 ΦΩΤΙΑΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ20 Α΄ Λέσβου Α΄ Θεσσαλονίκης Όχι 125,69 

39 222754 ΧΑΣΑΠΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΕ02 Χανίων Α΄ Πειραιά Όχι 38,03 

40 701303 ΧΑΣΙΩΤΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ02 Δ΄ Αθήνας Β΄ Ανατ. Αττικής Όχι 64,59 

41 211571 ΧΙΚΙΜΤΖΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ19 Δ΄ Κυκλάδων Δ΄ Κυκλάδων Όχι 80,73 

42 204222 ΨΑΡΡΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ11 Δ΄ Κυκλάδων Δ΄ Κυκλάδων Όχι 126,1 

43 211130 ΨΩΜΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ19 Α΄ Λέσβου Β΄ Ανατ. Αττικής Όχι 92,89 

 

ΑΛΦΑΒΗΤΙΚΗ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΜΕΤΑΤΕΘΕΝΤΩΝ ΣΕ ΣΧΟΛΕΙΑ ΤΥΦΛΩΝ / ΚΩΦΩΝ ΕΤΟΥΣ 2014-2015 

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΜΕΤΑΘΕΣΗΣ 

ΤΥΠΟΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

ΕΙΔ. 
ΚΑΤΗΓ. ΜΟΡΙΑ 

1 220296 ΓΚΙΝΑΪΔΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ02 Β΄ Ευβοίας Γ΄ Αθήνας Τυφλών Όχι 71,62 

2 226473 ΙΟΡΔΑΝΙΔΟΥ ΜΑΡΘΑ ΠΕ02 Πέλλας Α΄ Θεσσαλονίκης Κωφών Όχι 58,77 

 
2. Οι Διευθυντές των Διευθύνσεων και οι Προϊστάμενοι των ΚΕ.Δ.Δ.Υ., από τις περιοχές 
των οποίων μετατίθενται οι εκπαιδευτικοί παρακαλούνται να εκδώσουν τα σχετικά 
κοινοποιητήρια. 
3. Οι εκπαιδευτικοί Δ.Ε. που μετατίθενται σε ΣΜΕΑΕ της περιοχής προτίμησής τους ή σε 
ΚΕΔΔΥ της προτίμησής τους με την απόφαση αυτή, οφείλουν να παρουσιαστούν και να 
αναλάβουν υπηρεσία στη Δ/νση Εκπ/σης της περιοχής μετάθεσης τους ή στο ΚΕΔΔΥ 
μετάθεσής τους, με τη λήξη του διδακτικού έτους. 
4. Οι μετατιθέμενοι από τα ΚΕΔΔΥ σε σχολικές μονάδες ή από ΚΕΔΔΥ σε ΚΕΔΔΥ 
παραμένουν στη θέση τους μέχρι τη λήξη του σχολικού έτους και αναλαμβάνουν 
υπηρεσία στη νέα τους θέση με την έναρξη του νέου διδακτικού έτους. 
 

                                                                               Ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΥΠΟΥΡΓΟΣ 
 
 
 

                                                                             ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΚΟΥΡΑΚΗΣ 

ΑΔΑ: Ω376465ΦΘ3-1ΨΓ



ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΙΑΝΟΜΗΣ : 
1. Αποδέκτες προς ενέργεια 

1) Δ/νσεις Β΄/μιας Εκπ/σης 
2) ΚΕ.Δ.Δ.Υ. 

2. Αποδέκτες προς κοινοποίηση 
Περιφερειακές Δ/νσεις Π.Ε. και Δ.Ε. 

3.  Εσωτερική διανομή 
1) Γραφείο κ. Υπουργού 
2) Γραφείο κ. Αναπληρωτή Υπουργού 
3) Γραφείο κ. Γενικού Γραμματέα 
4) Γενική Δ/νση Προσωπικού Π.Ε. &  Δ.Ε. 
5) Δ/νση Διοίκησης Προσωπικού Δ.Ε. 
6) Δ/νση Διοίκησης Προσωπικού Δ.Ε. - Τμήμα Γ΄ 
7) Διεύθυνση Ειδικής Αγωγής-Τμήμα Β’ Προσωπικού 

ΑΔΑ: Ω376465ΦΘ3-1ΨΓ


		2015-06-23T15:16:08+0300
	Athens




